
 

 

パンドウイットコーポレーション日本支社 
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル 

2021年 6月 22日 

PJ21-051 
 
 
 

Cat6 モジュラープラグ 

新型番一時出荷停止 と 現行製品 製造販売延長 のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

Cat6 モジュラープラグの新型番の出荷を一時停止いたします。それに伴い、現行製品の製造および販売を

延長いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願いいたします。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 

記 

 

1. 対象製品 

製品名  ：Cat6 モジュラープラグ 

部品番号 /新型番 ：SP688E-C（一時出荷停止） 

 /現行製品 ：SP688-C（製造販売延長） 

 
 
 

2. 詳細 

● 2021 年 4月に Cat6 モジュラープラグの仕様および型番変更のご案内をいたしましたが、新型番のデ

ザイン変更に伴い、製造および出荷を一時停止いたします。 

それに伴い、現行製品の製造および販売を延長いたします。 

 

● 今回のデザイン変更は、使用対象ケーブルの範囲拡大、および歩留まりの改善を目的としております。 

 

● ご利用中の新型番製品に影響はございません。そのままご使用ください。 

 

３. 製造販売再開時期 

現在のところ、新型番の製造および販売の再開時期は未定となっております。 

決定次第、事前にご連絡いたします。 

 

以上 

 
 

本件に関するお問い合わせ： 
--------------------------------------------------------------------- 

パンドウイットコーポレーション日本支社 

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当) 

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100 

eMail： jpn-toiawase@panduit.com 

--------------------------------------------------------------------- 

SP688E-C SP688-C 


